
料金の変更のありました文書につきましては、以下の表にて新料金

を赤で表示しております。

文書料金改定のお知らせ

令和８年１月１日お申込分より料金が変更となりますのでお知らせ

いたします。

2,200円

5,500円

令和７年12月31日
申込分まで

令和8年1月1日
申込分から

　　指定難病 臨床調査個人票

5,000円

6,600円

　　診断書（障害年金）

　　施設入所用診断書

　　自賠責診断書

　　自賠責明細書

　　回答書

5

6

7

旧料金 新料金
文書の種類

　　死亡診断書コピー

4,400円

5,500円

8,800円

11,000円

11,000円

13,200円

13,200円

13,200円

11,000円

11,000円

5,500円

8

9 11,000円　　

5,500円　　

10

11

12

13

14

15

　　後遺症診断書

　　身体障がい者診断書

　　面談料

5,000円　　

5,500円　　

2,200円　　

　　カルテ開示手数料

　　死亡診断書

5,500円　　

11,000円　　

11,000円　　

　　診断書（一般）1

2

3

4

　　診断書（警察）

　　診断書（生命保険）

3,300円　　

5,500円　　

6,600円　　

11,000円　　

5,500円　　

5,500円　　

5,500円　　


