文書料金改定のお知らせ

令和8年1月1日お申込分より料金が変更となりますのでお知らせいたします。

料金の変更のありました文書につきましては、以下の表にて<u>新料金</u>を赤で表示しております。

	文書の種類	旧料金	新料金
		令和7年12月31日 申込分まで	令和8年1月1日 申込分から
1	診断書(一般)	3,300円	4,400円
2	診断書(警察)	5,500円	5,500円
Э	診断書(生命保険)	6,600円	8,800円
4	診断書(障害年金)	11,000円	11,000円
5	施設入所用診断書	11,000円	11,000円
6	自賠責診断書	5,500円	13,200円
7	自賠責明細書	5,500円	13,200円
8	回答書	5,500円	13,200円
9	後遺症診断書	11,000円	11,000円
10	身体障がい者診断書	11,000円	11,000円
11	面談料	5,500円	5,500円
12	カルテ開示手数料	5,000円	5,000円
13	死亡診断書	5,500円	6,600円
14	死亡診断書コピー	2,200円	2,200円
15	指定難病 臨床調査個人票	5,500円	5,500円